Rerum Hispanicarum Tom. Tertium edendum cum praefatione sua curauit. 81. Francf(urti) Wech(elius)

Regum Vngar(icarum) vitas carminib(us) comprehendit. Vienn(ae) 1565.

Chorographiae eiusdem Vngar(iae) Transyl(vaniae) Styriae, Fori julij, in Theatr(um) Ortelij.

(45) Italiam veterem et Greciam eiusdem Ortel(ii) adhuc detinet.

QUAE EDENDA CURABIT, et qua modo sub praelo sunt 1582.

Euclidis opera suppeditata cum alijs eiusdem Argumenti correctissimi per Dasypod(ium) curat. Lutet(iae)

Chrysolorae Epistolas graecas ad familiares cum Bessarionis et Planudis, Item S. Patrum ad 600. nondum visas, magnis sumptibus a se collectas. Vulcanius detinet.

Euclidis opera, cum noua interpretatione ac demonstrationib(us) aucta Antonini, Albertini, cum Pselli commentarijs in sex Eucl(idis libros) Grynaeo misit. Heydelberg.

Hephaestionis de metris cum Scholiaste Philip(pi) Abucar(...) (...)rum emendauit, exemplorum loca (...)auit. Plant(inus) habet.

(50) Aristotelem graecum multis vigilijs expurgatum suppletis lacunis a se nunc Episc(opius) edit Basil(eae) 1583.

Dioscor(idis) innumeris antiquis lectionib(us) adiutum sua opera excudit H(enricus) Steph(anus) 1581.

Boetium graece de consol(atione) Gazam peri ekton cum Johannis Syncelli Syntaxi, Tryphonis opusculo, Herodianum de Schematibatione commisit H(enricus) Steph(anus) Excudendos.

Leontij scholia historica in nouum Testamentum et Nazanzeni libros, Item Harmenopulum de canonibus sacris, cum quibusdam nauticis nouellis et Hermopolytae Paratitla, Zonarae et Philothei leksziká Polybium multis locis saniolem ac suppletum á se credidit Leonclaiio excudenda 1579.

In Quintilianum lectiones antiquas modo cogit et Deo iuuante breui expedit.

(55) Fragmenta Poematum non excusa Bembi, Sadoleti, Altilij, Pontani cum sua arte Horatij, remisit Perna 1579.

Harmenopoli prochiron iuris emendauit, scholia temeré cum textu confusa separauit, Falc(e)nburgio tradiderat.

Genealogiam Austriae domus nouam his diebus absoluet.

Quaestionum Dielecti(icae) liber pro Iacobo Fuggero. Patauij. 1559.

Tumulorum Heroicorum et miscellaneorum librum suum, vna cum Heroicorum Symbolorum, a se inuentorum appendice, iam expolit.

(60) Greg(orii) Corinthy, Ioan(nis) Syceliotae, Glycae, Dyaraeti comment(aria) in Hermog(enem) Qui volet facile communicabit.

Stephani Alexandrini opus cum Cleopatr(ae), Democriti, Pelagij, Hostiani peri khrüszoepias de multis secretis volumen propediem vertendum, edendumque; mittet.

Leontij commentariolos in Pentateuchon, Pselli in cantica, Heracleae Cathenam in Hiob, Polychronij in Prouerb(ia) Salomo(nis) In Oppianum Paraphrasin qui Nicandr(i) commentatus est Eutecni de piscibus, aliquando proferet.